Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

PORTARIA Nº 336, DE 22 DE AGOSTO DE 2016.

Concede renovação da liberação de horário
para estudo ao servidor, Auditor do Campus
Porto Alegre, William Daniel Silveira
Pfarrius..

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro
de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER renovação da liberação de horário para estudo ao

servidor, Auditor do Campus Porto Alegre, WILLIAM DANIEL SILVEIRA PFARRIUS,
matrícula nº 2074632, para o segundo semestre de 2016, seguindo parecer
favorável da CIS à manutenção da decisão do CONCAMP, manifesta na Resolução
nº 001/2016.

Cumpra-se e publique-se.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria nº 316/2016